⑭ -untur res: ① incorporeae, sc. mala varia, vitia, errores sim.: CIC. Verr. II 3, 107 non te diligentiorum in faciendis fuisse furtis

quam me in -endis [codd., de- vulgo]. Flacc. 68 ubi ... crimen est, quoniam quidem furtum nusquam -is? 69 aurum in aerario est; f. non -itur. VITR. 9 praef. 10 qua ratione id f. -ret Hiero [codd., de- ed. princ., Soubiran, ut ibid. 12 ita ... ratiocinatus -it argenti in auro mixtionem et manifestum f. redemptoris]. aliter p. 1274, 14). fin. 1, 28 Democriti errata ab Epicuro -sa et correctae esse permulta (cf. CASSIOD. var. 7, 18, 1 errores artificum possimus prima fronte -ere [de- edd. ante Fridh]). 2, 57 quam multa ... iniuste fieri possunt, quae nemo possit -ere! Ps. QVINT. decl. 18, 12 (ad patrem iuvenis in matrem infamis) non obscena litterarum commercia, non fatentis -isti nefanda blanditias (de- codd. det., Håkanson). APVL. flor. 19, 3 medicus funeri propius accessit, utine cognosceret ..., quisnam esset, ... an vero ut ipse aliquid in illo mortuo ex arte -ret (de- Wower). VET. LAT. Luc. 20, 20 (cod. 2) ut insidiatores -rent verba eius Iesu (gr. ἵνα ἐπιλάβονται αὐτοῦ λόγον, cod. 4. al. ad-, 3. al. caperent [Vulg. caperent eum in sermone]. in eadem re: 20, 26 [cod. 2, sim. al. et VVLG.; gr. ἐπιλαβέσθαι, cod. 5 adprehendere, 3 capere]). SOL. 1, 47 (45 in diebus intercalandis vitium admissum est per sacerdotes) quod -sum Augustus reformavit (de- var. l., Mommsen). CONC.⁵ II 3, 1 p. 98, 23 (21 ego ista non dixi) falsum -it (II 2, 1 p. 53, 1 falsi arguit, gr. II 1, 1 p. 118, 25 πλαστοῦ ἐπιλαμβάνεται).

ⓑ corporeae: APVL. apol. 54, 3 (53, 12 si ... sudariolum tu interceptis, quicquid ex eo promeres, ego magicum negarem) quod -sum et detentum tamen nihil me apud bonum iudicem laederet (cod. F, de- rec. quidam, ed. Helm). SOL. 20, 14 in Germaniae continentibus gemma gallica reperitur ...; Arabes ... dicunt non alibi eam -i quam in nidis avium, quas eqs. (de- var. l. et ed. Mommsen).

ⓑ accedit adi. vel part. praedic.: SCAEV. dig. 31, 89, 7 an retractari ... venditio possit ... ab his, quibus codicillis per fideicommissum hereditas data -retur (cod. F. al., ap- vel de- fere cett. et ed. Mommsen). TERT. nat. 2, 4, 6 quodsi nomen istud, sc. θεός, proprium divinitatis ... in illo deo vero -sum, in cetera, quae deos vultis, (translatum) est. apol. 19, 4 (rec. vulg.) extremissimi ... eorum prophetarum non retroiores, i. antiquiores, -untur primoribus vestris sapientibus? (de- rec. Φ ut vid., pars edd.). FRG. Vat. 157 si alter tutor ... potior necessitudine et idoneus re fideque ... -atur (cod., de- Blume). CONC.⁵ I 3 vers. Tur. p. 143, 20 Orientales -untur ..., quae Nestorii sunt, ... sapientes (gr. I 1, 3 p. 51, 12 καταγνώσκονται ... φρονοῦντες). MVTIAN. Chrysost. hom. 18, 1 p. 353^m. (respic. Hebr. 10, 8sq. hostias et oblationes ... noluit eqs.) quia redarguta erat haec res et -sa erat nullam habens virtutem (gr. p. 135^m. πεφανερωσθαι). al.